
Uchwała Nr XIII/136/16 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy 

dofinansowaniu zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019- edycja na 2017 rok” 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Wyraża się intencję udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy 

dofinansowaniu do kwoty 1.210.170,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dziesięć tysięcy 

sto siedemdziesiąt złotych 00/100) zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę 

Goleniów pod nazwą „Przebudowa ulicy Maszewskiej i ulicy Zakładowej wraz  

z infrastrukturą techniczną w Goleniowie”, w ramach programu wieloletniego pn. 

„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.  

 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz role partnerów, określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Burmistrzem Gminy Goleniów, a Zarządem Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                 Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” istnieje możliwość pozyskania środków 

finansowych na realizację zadań związanych z budową i przebudową dróg. Burmistrz Gminy 

Goleniów pismem z dnia 6 czerwca 2016 r., znak: WGG.7013.40.04.2016.WD zwrócił się do 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego o zawarcie umowy partnerskiej celem wspólnej realizacji 

inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Maszewskiej i ulicy Zakładowej wraz z infrastrukturą 

techniczną w Goleniowie”, oraz udzieleniem dofinansowania wkładu własnego na 

poziomie 10% wydatków kwalifikowanych, co stanowi kwotę 1.210.170,00 zł. 

 Środki na udzielenie pomocy finansowej zostaną uwzględnione w projekcie uchwały 

budżetowej na rok 2017. 

Jednym z kryteriów, dzięki któremu jest możliwość uzyskania dodatkowej punktacji 

przy ocenie wniosków jest współpraca jednostek samorządu terytorialnego w zakresie 

dofinansowania realizacji zadania z innymi jednostkami. 

Jednocześnie Gmina Goleniów zobowiązała się do przekazania w 2017 r., dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej na realizację zadań inwestycyjnych na terenie Gminy 

Goleniów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały intencyjnej w powyższej sprawie uważa 

się za zasadne. 
 

Goleniów, dnia 15 czerwca 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


